הנאשם טען כי הגדר הוקמה על ידו בעקבות הזמנה של כלל דיירי הבית המשותף, למעט הקובל (הוגשה "הזמנת עבודה"), שנוקט באין ספור הליכים כנגדו, כדי להכשיל ביצוע תמ"א, שעליה חתמו כל הדיירים בבית המשותף והקובל מתנגד לה.

3. **הקובל** טוען כי הגדר שהקים הנאשם גוזלת משטח הגינה מטר-מטר וחצי, שמהווים 10% משטח הגינה ובכך הוא גורם נזק.

דין

4. סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), שכותרתו "היזק בזדון", קובע: "ההורס נכס או פוגע במזיד ושלא כדין, דינו - מאסר שלוש שנים, והוא אם לא נקבע עונש אחר".

עבירה של היזק בזדון היא עבירה תוצאתית, שתכליתה להגן על הקניין מפני גרימת נזקים.

סוף דבר

8. אני מקבלת את טענת הנאשם כי העובדות המתוארות בקובלנה אינן מהוות עבירה ומורה על ביטולה.

הקובל ישא בהוצאות ההליך דנן וישלם לנאשם סך של 4,000 ₪.

סכום זה ישולם בתוך 30 יום, שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק, עד ליום התשלום בפועל.

המזכירות תשלח לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ט, 07 יולי 2019, בהעדר הצדדים.